
  

 

คำสั่งเทศบาลตำบลท้ายดง 
ที่  8  /2564 

เรื่อง   แต่งตั้งผู้รับผิดชอบการดำเนินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ ของเทศบาลตำบลท้ายดง  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 

*************************** 

  ตามที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. มีมติในการประชุมครั้งที่  2/2564  เมื่อวันที่  5  มกราคม  
2564  เห็นชอบกรอบแนวทางและรายละเอียดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ (Integrity and Transparency Assessment : ITA)  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2564    
จึงได้ประกาศปฏิทินการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ  ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.2564  เพื่อให้หน่วยงานภาครัฐใช้ประกอบการวางแผนและดำเนินการประเมินตามขั้นตอน  
และช่วงเวลาที่กำหนด 

  เพื่อให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐของ
เทศบาลตำบลท้ายดง  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.2564  เป็นไปด้วยความเรียบร้อย  อาศัยอำนาจตาม
พระราชบัญญัติเทศบาล  พ.ศ.2496  และแก้ไขเพ่ิมเติมถึงปัจจุบัน  มาตรา  48  เตรส  ประกอบมาตรา  50  
จึงแต่งตั้งผู้รับผิดชอบในการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำ เนินงานภาครัฐของเทศบาลตำบล  
ท้ายดง  ให้เป็นไปตามกรอบระยะเวลาที่กำหนด  โดยให้มีองค์ประกอบและอำนาจหน้าที่ดังต่อไปนี้ 

  1. ผู้ดูแลระบบของหน่วยงาน (Admin หน่วยงาน)  ได้ให้ 
         นางสาวนัฐฎาพร  จันทะคุณ    ตำแหน่ง  นักประชาสัมพันธ์ชำนาญการ 
         นางสาวนันทพร   คำมนตรี     ตำแหน่ง  คนงานช่วยปฏิบัติงานด้านประชาสัมพันธ์   
                                                                             เป็นผูช้่วยผู้ดูแลระบบของหน่วยงาน 
      โดยมีอำนาจหน้าที่ดังต่อไปนี้ 
         -  ลงทะเบียนการประเมิน 

       -  นำเข้าข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วยเสียภายในและข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก 
         -  เผยแพร่และประชาสัมพันธ์ช่องทางการตอบแบบวัด IIT และ EIT  
         -  เก็บข้อมูลแบบวัดการรับรู้ของผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายใน (IIT)   
                  -  เก็บข้อมูลแบบวัดการรับรู้ของผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายนอก (EIT) 
         -  เก็บข้อมูลแบบวัดการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (OIT) 
         -  ประสานงานในขั้นดำเนินการประเมินกับผู้ที่เกี่ยวข้อง 
         -  สรุปรายงานผลการประเมินและวิเคราะห์ผลการประเมิน 

  2.  ผู้บริหารที่รับผิดชอบการประเมินของหน่วยงาน 
   นางณัฐธยาน์  จันพินิจ    ตำแหน่ง  ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม  รักษาราชการ
แทนปลัด  ปฏิบัติหน้าที่  นายกเทศมนตรีตำบลท้ายดง 
 

/โดยมีอำนาจหน้าที่….(2) 



-2- 
  
   โดยมีอำนาจหน้าที่ดังต่อไปนี้ 
         -  กำกับดูแลการประเมินในภาพรวมของหน่วยงาน 
         -  ตรวจสอบและอนุมัติข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสียภายในและข้อมูลผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย
ภายนอก 
         -  ตรวจสอบและอนุมัติข้อมูลการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะตามแบบวัด OIT  

  ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

   สั่ง  ณ  วันที่  1  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖4 

 

  (นางณัฐธยาน์  จันพินิจ) 
                 ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม  รักษาราชการแทน 

                    ปลัดเทศบาล  ปฏิบัติหน้าที่ 
  นายกเทศมนตรีตำบลท้ายดง 


